Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 21 de Agosto de 2023

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de peças automotivas e Contratação de serviços mecânicos, por
maior desconto, para atender todas as necessidades da frota de veículos leves e pesados
do Munícipio de Cachoeira dos Índios – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00012/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos Indios
339039000 Outros Serviços Pessoa Juridica. VIGÊNCIA: até 14/08/2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00164/2023 -
14.08.23 - CENTER PEÇAS COMERCIO E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA - EPP - R$
2.426.000,00.